
Nom du club DE KROMME PIJL POPPEL

Datum en type wedstrijd 25 & 26 Februari 2006 BK senioren

Finales per catégorie recurve compound 

1 RD 7
2 RH 8
3 RDM 9
4 RHM 10
5 11
6 TEAMS 12

Classement na de finales recurve compound 

1 dames 7
2 heren 8
3 dames,masters 9
4 heren masters 10
5 0 11
6  teams 12

per team

Qualifications

dames
heren
dames,masters
heren masters

 teams

prijs uitreiking individueel en



Cible Pos. Nom Club N° ligue Cat.
1 A DENIS IVAN DAE 102084 RH
1 B THIRY NICO WVS 521119 RH
1 C RAIMBOULT VINCENT LIE 403061 RH
1 D WIGGELEER PATRICK GSR 203005 RH
2 A CALLEWAERT PEDRO BRI 1067 RH
2 B VAN STEENBERGEN JEF DKP 132029 RH
2 C LEJOLY DANIEL LIE 403064 RH
2 D ESTIEVENART PHILIPPE LAW 701007 RH
3 A CALLEWAERT DANNY BRI 1068 RH
3 B LUYCKX JAN DKP 132043 RH
3 C VANNIER ALEXANDRE LIE 403074 RH
3 D MALEVE VINCENT LAW 701038 RH
4 A WOUTERS JURGEN KJS 115264 RH
4 B SWINNEN SVEN BAH 501020 RH
4 C DANLOY JEAN-MICHEL HUY 402052 RH
4 D MATAGNE CHARLES FBG 703038 RH
5 A DAMAN PETER KJS 115013 RH
5 B VERBAETEN JOS DNM 106031 RH
5 C RENESSON GREGORY HUY 402006 RH
5 D JAUMOTTE JEAN-PHILIPPE CEN 306060 RH
6 A VAN DE KERCKHOVEN DIRK DLK 104016 RH
6 B TORFS JURGEN NSS 131008 RH
6 C HENSMANS ANDREW SLB 916030 RH
6 D DOCKX RONNY GPE 204008 RH
7 A VERDONCK CARLOS ELI 802037 RH
7 B WOUTERS DANNY DEH 103013 RH
7 C VAN DER VEKEN YVES SSC 316034 RH
7 D JACQMIN PASCAL GPE 204009 RH
8 A FRANSSEN RUDIE DEH 1003004 RH
8 B DRIESSEN PIETER COP 502049 RH
8 C RH
8 D ROOSEN DANNY SSK 205025 RH
9 A
9 B
9 C
9 D
10 A MERTENS ERNEST DAE 102098 CH
10 B DE KONING PATRICK ELI 802003 CH
10 C DENAYER SEBASTIEN GAU 207045 CH
10 D ETIENNE DAVID HUY 402010 CH
11 A HAEMHOUTS LUDO DAE 102015 CH
11 B RONSMANS LUC SFT 911065 CH
11 C VAN ELVEN CEDRIC FAO 252106 CH
11 D BACOT JULIEN HUY 402012 CH
12 A BRAECKMAN MARC KJS 115002 CH
12 B VAN DE KERCKHOF PETER COP 502020 CH
12 C GEERTS DIDIER FAO 252089 CH
12 D DELACROIX PASCAL LIE 403033 CH
13 A CH
13 B LEEN DAVY COP 502010 CH
13 C GENIN JEAN-MARC FAO 252037 CH
13 D DEVIGNON ANDRE AMV 604010 CH
14 A HENDRICKX DIRK KJS 115243 CH
14 B VERDEYEN LUC SLB 916029 CH
14 C SEPULCHRE DAMIEN FAO 252057 CH
14 D DEVIGNON JEROME AMV 604013 CH
15 A VERMOOSEN FRANCOIS DEH 103011 CH
15 B COENEN JOHN SLB 916032 CH
15 C PIERELINCK BENNY FOA 201047 CH
15 D DEVIGNON BENJAMIN AMV 604015 CH
16 A LEMOINE TOM HEL 905008 CH
16 B MESTDAGH SVEN WTK 9019 CH
16 C PATERAKIS AKYLAS FOA 201036 CH
16 D GUILLAUME ANDY ACS 611016 CH
17 A VAN BEN BORNE WIM HEL 905087 CH
17 B CH
17 C CH



Cible Pos. Nom Club N° ligue Cat.
17 D CH
18 A
18 B
18 C
18 D
19 A
19 B
19 C
19 D
20 A
20 B
20 C
20 D
21 A
21 B
21 C
21 D
22 B
22 C
22 D
22 A
23 B
23 C
23 D
23 A
24 B
24 C
24 D
24 A
1 A STRUYF SABRINA USK 129012 RD
1 B GEYSKENS SYLVIA KJS 115251 RD
1 C VAN DE VOORDE AURORE ANT 301003 RD
1 D PEEREN ISABELLE GSR 203006 RD
2 A HEYKANTS ANNIE DKP 132018 RD
2 B STEENO JOYCE KJS 115271 RD
2 C CHAVAL ANNE-SOFIE ANT 301004 RD
2 D RD
3 A VANTIEGHEM NANCY DAE 102039 RD
3 B VAN DEN BRANDE CHRISTA DEH 103023 RD
3 C ALBERTY MURIELLE CTF 610015 RD
3 D RD
4 A ANDRIES KIRSTEN  DAE 102099 RD
4 B JACOBS CHRISTINE MVV 117008 RD
4 C RD
4 D RD
5 A RDM
5 B DE PROOST IVONNE SLB 916034 RDM
5 C VAN STEVENS MARIE-CLAIRE AMV 604016 RDM
5 D RDM
6 A RDM
6 B RDM
6 C RDM
6 D RDM
7 A PEELEMAN ROGER ELI 802007 RHM
7 B OLEO ALFONS HEL 905086 RHM
7 C VAN DEN VELDEN DANIEL HUY 402009 RHM
7 D MAGIS DANIEL LIE 403045 RHM
8 A HEYVAERT ETIENNE ELI 802033 RHM
8 B KERKSTOEL JEF NSH 119009 RHM
8 C DEGHAYE PIERRE ACM 407038 RHM
8 D DELCOMINETTE GUY LIE 403052 RHM
9 A GEERAERTS RAYMOND DEH 103006 RHM
9 B ENGELEN LEONARD LEL 504009 RHM
9 C GESSA STEPHANE FAC 312002 RHM
9 D PIETTE CHARLES CAB 705014 RHM
10 A VAN LOON LUDO KSM 116031 RHM
10 B VAN RAAK LOUIS DKP 132028 RHM



Cible Pos. Nom Club N° ligue Cat.
10 C DRION ROLAND FBG 703022 RHM
10 D FLORENT BERNARD AMV 604019 RHM
11 A
11 B
11 C
11 D
12 A HAEMHOUTS PETRA DAE 102016 CD
12 B WENS HILDA DLK 104020 CD
12 C GEORTEY GENEVIEVE AMV 604002 CD
12 D CD
13 A SIMONS JOYCE DAE 102026 CD
13 B VAN DEN BALCK BRIGITTE SFT 911064 CD
13 C BONMARIAGE MARIE-CHRISTINE AMV 604017 CD



DE KROMME PIJL POPPEL
25 & 26 Februari 2006 BK senioren

recurve dames

32 Finale OR
1 STRUYF SABRINA

4 STRUYF SABRINA 114
17 1 STRUYF SABRINA 1 5 VAN DEN BRANDE CHRISTA 95
16 1 0

25 2 GEYSKENS SYLVIA 162 Finale Bronze
8 GEYSKENS SYLVIA 2 CHAVAL ANNE-SOFIE 155

4 VAN DE VOORDE AURORE 112
24 6 STRUYF SABRINA 117 5 VANTIEGHEM NANCY 109
9 CHAVAL ANNE-SOFIE 6 GEYSKENS SYLVIA 94

28 7 HEYKANTS ANNIE 97
5 HEYKANTS ANNIE 7 VAN DE VOORDE AURORE 111

21 3 HEYKANTS ANNIE 159
12 STEENO JOYCE 3 STEENO JOYCE 155

29 4 VAN DE VOORDE AURORE 1
4 VAN DE VOORDE AURORE 4 0

20 2 STRUYF SABRINA 114
13 2 VAN DE VOORDE AURORE 109

30 3 VAN DEN BRANDE CHRISTA 110
3 VAN DEN BRANDE CHRISTA 3 VANTIEGHEM NANCY 107

19 1 VAN DEN BRANDE CHRISTA 1
14 1 0

27 2 JACOBS CHRISTINE 161
6 JACOBS CHRISTINE 2 ALBERTY MURIELLE 125

22 8 VAN DEN BRANDE CHRISTA 112
11 ALBERTY MURIELLE 8 JACOBS CHRISTINE 109

26 9 VANTIEGHEM NANCY 109
7 VANTIEGHEM NANCY 9 PEEREN ISABELLE 103

23 3 VANTIEGHEM NANCY 143
10 ANDRIES KIRSTEN  3 ANDRIES KIRSTEN  134

31 4 PEEREN ISABELLE 1
2 PEEREN ISABELLE 4 0

18
15

Lors d'un shoot-off en 1/16 de finales, indiquer le point + 0,1 pour le gagnant

Lors d'un shoot-off en 1/8 de finales, 
indiquer le point + 0,0001 pour le 
gagnant

Lors d'un shoot-off en 1/4 de finales, indiquer le point + 
0,0000001 pour le gagnant

P4
Lors d'un shoot-off en 1/16 de finales, indiquer le point + 0,1 pour le gagnant

T7
Lors d'un shoot-off en 1/8 de finales, indiquer le point + 0,0001 pour le gagnant

X22
Lors d'un shoot-off en 1/4 de finales, indiquer le point + 0,0000001 pour le gagnant 



DE KROMME PIJL POPPEL
25 & 26 Februari 2006 BK senioren

Classement après finales - recurve dames

Nom Club N° ligue 1/16 1/8 1/4 1/2 Finales
1 STRUYF SABRINA USK 129012 1 117 114 114
2 VAN DEN BRANDE CHRISTA DEH 103023 1 112 110 95
3 VAN DE VOORDE AURORE ANT 301003 1 111 109 112
4 VANTIEGHEM NANCY DAE 102039 143 109 107 109
5 JACOBS CHRISTINE MVV 117008 161 109
6 PEEREN ISABELLE GSR 203006 1 103
7 HEYKANTS ANNIE DKP 132018 159 97
8 GEYSKENS SYLVIA KJS 115251 162 94
9 CHAVAL ANNE-SOFIE ANT 301004 155

10 STEENO JOYCE KJS 115271 155
11 ANDRIES KIRSTEN  DAE 102099 134
12 ALBERTY MURIELLE CTF 610015 125
13 0 0
14 0 0
15 0 0
16 0 0
17 0 0
18 0 0
19
20
21
22
23
24 0
25
26
27
28
29 0
30
31
32

back



DE KROMME PIJL POPPEL
25 & 26 Februari 2006 BK senioren

recurve heren

3 32 Finale OR
3 1 CALLEWAERT PEDRO 1

1 WIGGELEER PATRICK 107
4 17 RAIMBOULT VINCENT 171 9 CALLEWAERT PEDRO 171 2 DAMAN PETER 112
4 16 DENIS IVAN 171 9 DENIS IVAN 170

5 25 WIGGELEER PATRICK 169 10 WIGGELEER PATRICK 168 Finale Bronze
5 8 MATAGNE CHARLES 168 10 THIRY NICO 163

1 FRANSSEN RUDIE 114
6 24 MALEVE VINCENT 162 18 CALLEWAERT PEDRO 110 2 CALLEWAERT DANNY 112
6 9 THIRY NICO 165 18 WIGGELEER PATRICK 112

7 28 ROOSEN DANNY 156 19 FRANSSEN RUDIE 111
7 5 VERDONCK CARLOS 170 19 LUYCKX JAN 108

8 21 DOCKX RONNY 156 11 VERDONCK CARLOS 162
8 12 FRANSSEN RUDIE 170 11 FRANSSEN RUDIE 169

9 29 VAN DER VEKEN YVES 152 12 VERBAETEN JOS 144
9 4 VERBAETEN JOS 165 12 LUYCKX JAN 166

10 20 DRIESSEN PIETER 158 11 WIGGELEER PATRICK 112
10 13 LUYCKX JAN 164 11 FRANSSEN RUDIE 110

3 30 RENESSON GREGORY 133 12 CALLEWAERT DANNY 112
3 3 WOUTERS JURGEN 161 12 DAMAN PETER 116

4 19 CALLEWAERT DANNY 166 9 WOUTERS JURGEN 164
4 14 ESTIEVENART PHILIPPE 158 9 CALLEWAERT DANNY 170

5 27 VANNIER ALEXANDRE 163 10 JAUMOTTE JEAN-PHILIPPE 166
5 6 JAUMOTTE JEAN-PHILIPPE 164 10 WOUTERS DANNY 163

6 22 TORFS JURGEN 164 20 CALLEWAERT DANNY 113
6 11 WOUTERS DANNY 170 20 JAUMOTTE JEAN-PHILIPPE 109

7 26 LEJOLY DANIEL 161 21 VAN DE KERCKHOVEN DIRK 112
7 7 VAN DE KERCKHOVEN DIRK 169 21 DAMAN PETER 115

8 23 HENSMANS ANDREW 156 11 VAN DE KERCKHOVEN DIRK 169
8 10 SWINNEN SVEN 146 11 HENSMANS ANDREW 167

9 31 JACQMIN PASCAL 151 12 VAN STEENBERGEN JEF 161
9 2 VAN STEENBERGEN JEF 170 12 DAMAN PETER 167

10 18 DANLOY JEAN-MICHEL 161
10 15 DAMAN PETER 170

Lors d'un shoot-off en 1/16 de finales, indiquer le point + 0,1 pour le gagnant

Lors d'un shoot-off en 1/8 de finales, 
indiquer le point + 0,0001 pour le 
gagnant

Lors d'un shoot-off en 1/4 de finales, indiquer le point + 
0,0000001 pour le gagnant

P4
Lors d'un shoot-off en 1/16 de finales, indiquer le point + 0,1 pour le gagnant

T7
Lors d'un shoot-off en 1/8 de finales, indiquer le point + 0,0001 pour le gagnant

X22
Lors d'un shoot-off en 1/4 de finales, indiquer le point + 0,0000001 pour le gagnant 



DE KROMME PIJL POPPEL
25 & 26 Februari 2006 BK senioren

Classement après finales - recurve heren

Nom Club N° ligue 1/16 1/8 1/4 1/2 Finales
1 DAMAN PETER KJS 115013 170 167 115 116 112
2 WIGGELEER PATRICK GSR 203005 169 168 112 112 107
3 FRANSSEN RUDIE DEH 1003004 170 169 111 110 114
4 CALLEWAERT DANNY BRI 1068 166 170 113 112 112
5 VAN DE KERCKHOVEN DIRK DLK 104016 169 169 112
6 CALLEWAERT PEDRO BRI 1067 1 171 110
7 JAUMOTTE JEAN-PHILIPPE CEN 306060 164 166 109
8 LUYCKX JAN DKP 132043 164 166 108
9 DENIS IVAN DAE 102084 171 170

10 HENSMANS ANDREW SLB 916030 156 167
11 WOUTERS JURGEN KJS 115264 161 164
12 THIRY NICO WVS 521119 165 163
13 WOUTERS DANNY DEH 103013 170 163
14 VERDONCK CARLOS ELI 802037 170 162
15 VAN STEENBERGEN JEF DKP 132029 170 161
16 VERBAETEN JOS DNM 106031 165 144
17 RAIMBOULT VINCENT LIE 403061 171
18 MATAGNE CHARLES FBG 703038 168
19 TORFS JURGEN NSS 131008 164
20 VANNIER ALEXANDRE LIE 403074 163
21 MALEVE VINCENT LAW 701038 162
22 DANLOY JEAN-MICHEL HUY 402052 161
23 LEJOLY DANIEL LIE 403064 161
24 ESTIEVENART PHILIPPE LAW 701007 158
25 DRIESSEN PIETER COP 502049 158
26 ROOSEN DANNY SSK 205025 156
27 DOCKX RONNY GPE 204008 156
28 VAN DER VEKEN YVES SSC 316034 152
29 JACQMIN PASCAL GPE 204009 151
30 SWINNEN SVEN BAH 501020 146
31 RENESSON GREGORY HUY 402006 133
32 0 0 0

back



DE KROMME PIJL POPPEL
25 & 26 Februari 2006 BK senioren

recurve dames,masters

32 Finale OR
1 VAN STEVENS MARIE-CLAIRE

7 VAN STEVENS MARIE-CLAIRE 107
17 VAN STEVENS MARIE-CLAIRE 8 DE PROOST IVONNE 104
16 0

25 0 Finale Bronze
8 0

0
24 VAN STEVENS MARIE-CLAIRE 0
9 0

28
5

21
12 0

29
4 0

20 VAN STEVENS MARIE-CLAIRE 1
13 0

30 0
3 DE PROOST IVONNE 1

19 0
14 0

27
6 0

22 0
11

26
7 DE PROOST IVONNE

23
10 0

31 DE PROOST IVONNE
2 DE PROOST IVONNE 0

18
15

Lors d'un shoot-off en 1/16 de finales, indiquer le point + 0,1 pour le gagnant

Lors d'un shoot-off en 1/8 de finales, 
indiquer le point + 0,0001 pour le 
gagnant

Lors d'un shoot-off en 1/4 de finales, indiquer le point + 
0,0000001 pour le gagnant

P4
Lors d'un shoot-off en 1/16 de finales, indiquer le point + 0,1 pour le gagnant

T7
Lors d'un shoot-off en 1/8 de finales, indiquer le point + 0,0001 pour le gagnant

X22
Lors d'un shoot-off en 1/4 de finales, indiquer le point + 0,0000001 pour le gagnant 



DE KROMME PIJL POPPEL
25 & 26 Februari 2006 BK senioren

Classement après finales - recurve dames,masters

Nom Club N° ligue 1/16 1/8 1/4 1/2 Finales
1 VAN STEVENS MARIE-CLAIRE AMV 604016 1 107
2 DE PROOST IVONNE SLB 916034 1 104
3 0 0
4 0 0
5
6
7 0
8
9 0

10 0
11 0
12 0
13 0
14 0
15 0
16 0
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

back



DE KROMME PIJL POPPEL
25 & 26 Februari 2006 BK senioren

recurve heren masters

32 Finale OR
1 PEELEMAN ROGER

10 PEELEMAN ROGER 114.10
17 5 PEELEMAN ROGER 173 11 KERKSTOEL JEF 114.09
16 FLORENT BERNARD 1 5 FLORENT BERNARD 150

25 6 DELCOMINETTE GUY 157 Finale Bronze
8 DELCOMINETTE GUY 6 ENGELEN LEONARD 146

10 VAN DEN VELDEN DANIEL 105
24 12 PEELEMAN ROGER 113 11 DRION ROLAND 100
9 ENGELEN LEONARD 12 DELCOMINETTE GUY 104

28 13 VAN DEN VELDEN DANIEL 110
5 GEERAERTS RAYMOND 13 DEGHAYE PIERRE 109

21 7 GEERAERTS RAYMOND 156
12 VAN DEN VELDEN DANIEL 7 VAN DEN VELDEN DANIEL 161

29 8 DEGHAYE PIERRE 163
4 DEGHAYE PIERRE 8 VAN RAAK LOUIS 141

20 5 PEELEMAN ROGER 111
13 VAN RAAK LOUIS 5 VAN DEN VELDEN DANIEL 108

30 6 DRION ROLAND 105
3 DRION ROLAND 6 KERKSTOEL JEF 113

19 5 DRION ROLAND 156
14 VAN LOON LUDO 5 VAN LOON LUDO 153

27 6 GESSA STEPHANE 152
6 GESSA STEPHANE 6 OLEO ALFONS 161

22 14 DRION ROLAND 95
11 OLEO ALFONS 14 OLEO ALFONS 87

26 15 HEYVAERT ETIENNE 110
7 HEYVAERT ETIENNE 15 KERKSTOEL JEF 117

23 7 HEYVAERT ETIENNE 169
10 MAGIS DANIEL 7 MAGIS DANIEL 132

31 8 KERKSTOEL JEF 164
2 KERKSTOEL JEF 8 PIETTE CHARLES 141

18
15 PIETTE CHARLES 1

Lors d'un shoot-off en 1/16 de finales, indiquer le point + 0,1 pour le gagnant

Lors d'un shoot-off en 1/8 de finales, 
indiquer le point + 0,0001 pour le 
gagnant

Lors d'un shoot-off en 1/4 de finales, indiquer le point + 
0,0000001 pour le gagnant

P4
Lors d'un shoot-off en 1/16 de finales, indiquer le point + 0,1 pour le gagnant

T7
Lors d'un shoot-off en 1/8 de finales, indiquer le point + 0,0001 pour le gagnant

X22
Lors d'un shoot-off en 1/4 de finales, indiquer le point + 0,0000001 pour le gagnant 



DE KROMME PIJL POPPEL
CHAMPIONNAT DE BELGIQUE.
25 & 26 Februari 2006 BK senioren

Classement après finales - recurve heren masters
Classement après Finales – Recurve Homme Master

Nom Club N° ligue 1/16 1/8 1/4 1/2 Finales
1 PEELEMAN ROGER ELI 802007 173 113 111 114
2 KERKSTOEL JEF NSH 119009 164 117 113 114
3 VAN DEN VELDEN DANIEL HUY 402009 161 110 108 105
4 DRION ROLAND FBG 703022 156 95 105 100
5 HEYVAERT ETIENNE ELI 802033 169 110
6 DEGHAYE PIERRE ACM 407038 163 109
7 DELCOMINETTE GUY LIE 403052 157 104
8 OLEO ALFONS HEL 905086 161 87
9 GEERAERTS RAYMOND DEH 103006 156

10 VAN LOON LUDO KSM 116031 153
11 GESSA STEPHANE FAC 312002 152
12 FLORENT BERNARD AMV 604019 1 150
13 ENGELEN LEONARD LEL 504009 146
14 VAN RAAK LOUIS DKP 132028 141
15 PIETTE CHARLES CAB 705014 1 141
16 MAGIS DANIEL LIE 403045 132
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

back



DE KROMME PIJL POPPEL
25 & 26 Februari 2006 BK senioren

recurve 

32 Finale OR
1

23 0 112
17 0 24 0 96
16 0

25 0 Finale Bronze
8 0

23 0 89
24 0 24 0 100
9 0

28 0
5 0

21 0
12 0

29 0
4 0

20 23 0 111
13 23 0 92

30 24 0 105
3 24 0 105

19 0
14 0

27 0
6 0

22 0
11 0

26 0
7 0

23 0
10 0

31 0
2 0

18
15

Lors d'un shoot-off en 1/16 de finales, indiquer le point + 0,1 pour le gagnant

Lors d'un shoot-off en 1/8 de finales, 
indiquer le point + 0,0001 pour le 
gagnant

Lors d'un shoot-off en 1/4 de finales, indiquer le point + 
0,0000001 pour le gagnant

P4
Lors d'un shoot-off en 1/16 de finales, indiquer le point + 0,1 pour le gagnant

T7
Lors d'un shoot-off en 1/8 de finales, indiquer le point + 0,0001 pour le gagnant

X22
Lors d'un shoot-off en 1/4 de finales, indiquer le point + 0,0000001 pour le gagnant 



DE KROMME PIJL POPPEL
25 & 26 Februari 2006 BK senioren

Classement après finales - recurve 

Nom Club N° ligue 1/16 1/8 1/4 1/2 Finales
1 0 0 111 112
2 0 0 111 96
3 0 0 111 100
4 0 0 111 89
5 0 0
6 0 0
7 0 0
8 0 0
9 0 0

10 0 0
11 0 0
12 0 0
13 0 0
14 0 0
15 0 0
16 0 0
17 0 0
18 0 0
19 0 0
20 0 0
21 0 0
22 0 0
23 0 0
24 0 0
25 0 0
26 0 0
27 0 0
28 0 0
29 0 0
30 0 0
31 0 0
32 0 0

back



DE KROMME PIJL POPPEL
25 & 26 Februari 2006 BK senioren

recurve  teams

32 Finale OR
1 ELI

15 ELI 237
17 1 ELI 1 16 BRI 253
16 BEY4 3 BEY4

25 4 COP 235 Finale Bronze
8 COP 6 KJS 2 240

15 DAE 247
24 13 ELI 252 16 DKP 245
9 KJS 2 15 KJS 2 210

28 16 NSS 230
5 NSS 18 DAE 239

21 7 NSS 229
12 KJS 1 9 KJS 1 227

29 10 DAE 253
4 DAE 12 DNM 1 224

20 15 ELI 252
13 DNM 1 16 DAE 242

30 18 BRI 250
3 BRI 19 DKP 247

19 13 BRI 1
14 BEY 2 15 BEY 2

27 16 DEH 1 249
6 DEH 1 18 DNM 2 215

22 19 BRI 254
11 DNM 2 21 DEH 1 235

26 22 LIE 229
7 LIE 24 DKP 257

23 19 LIE 238
10 DEH 2 21 DEH 2 236

31 22 DKP 1
2 DKP 24 BEY 3

18
15 BEY 3

Lors d'un shoot-off en 1/16 de finales, indiquer le point + 0,1 pour le gagnant

Lors d'un shoot-off en 1/8 de finales, 
indiquer le point + 0,0001 pour le 
gagnant

Lors d'un shoot-off en 1/4 de finales, indiquer le point + 
0,0000001 pour le gagnant

Q4
Lors d'un shoot-off en 1/16 de finales, indiquer le point + 0,1 pour le gagnant

U7
Lors d'un shoot-off en 1/8 de finales, indiquer le point + 0,0001 pour le gagnant

Y22
Lors d'un shoot-off en 1/4 de finales, indiquer le point + 0,0000001 pour le gagnant 



DE KROMME PIJL POPPEL
25 & 26 Februari 2006 BK senioren

Classement après finales - recurve  teams

Nom Club N° ligue 1/16 1/8 1/4 1/2 Finales
1 BRI 0 0 1 254 250 253
2 ELI 0 0 1 252 252 237
3 DAE 0 0 253 239 242 247
4 DKP 0 0 1 257 247 245
5 DEH 1 0 0 249 235
6 NSS 0 0 229 230
7 LIE 0 0 238 229
8 KJS 2 0 0 240 210
9 DEH 2 0 0 236

10 COP 0 0 235
11 KJS 1 0 0 227
12 DNM 1 0 0 224
13 DNM 2 0 0 215
14 BEY4 0 0
15 BEY 3 0 0
16 BEY 2 0 0
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

back



DE KROMME PIJL POPPEL
25 & 26 Februari 2006 BK senioren

compound dames

32 Finale OR
1 HAEMHOUTS PETRA

17 HAEMHOUTS PETRA 114
17 13 HAEMHOUTS PETRA 1 18 WILLEMS GLADIJS 115
16 13 0

25 14 WENS HILDA 157 Finale Bronze
8 WENS HILDA 1 14 BONMARIAGE MARIE-CHRISTINE 160

17 MAES ROOS 116
24 2 HAEMHOUTS PETRA 114 18 SIMONS JOYCE 110
9 BONMARIAGE MARIE-CHRISTINE 1 2 BONMARIAGE MARIE-CHRISTINE 111

28 3 VAN PARIJS MELISSA 112
5 VAN PARIJS MELISSA 3 MAES ROOS 113

21 15 VAN PARIJS MELISSA 1
12 15 0

29 16 MAES ROOS 1
4 MAES ROOS 16 0

20 14 HAEMHOUTS PETRA 116
13 14 MAES ROOS 114

30 15 SIMONS JOYCE 110
3 SIMONS JOYCE 15 WILLEMS GLADIJS 116

19 13 SIMONS JOYCE 1
14 13 0

27 14 GEORTEY GENEVIEVE 1
6 GEORTEY GENEVIEVE 14 0

22 4 SIMONS JOYCE 111
11 4 GEORTEY GENEVIEVE 109

26 5 VAN DEN BALCK BRIGITTE 102
7 VAN DEN BALCK BRIGITTE 1 5 WILLEMS GLADIJS 118

23 15 VAN DEN BALCK BRIGITTE 165
10 TROTTA ROSA 1 15 TROTTA ROSA 156

31 16 WILLEMS GLADIJS 1
2 WILLEMS GLADIJS 16 0

18
15

Lors d'un shoot-off en 1/16 de finales, indiquer le point + 0,1 pour le gagnant

Lors d'un shoot-off en 1/8 de finales, 
indiquer le point + 0,0001 pour le 
gagnant

Lors d'un shoot-off en 1/4 de finales, indiquer le point + 
0,0000001 pour le gagnant

P4
Lors d'un shoot-off en 1/16 de finales, indiquer le point + 0,1 pour le gagnant

T7
Lors d'un shoot-off en 1/8 de finales, indiquer le point + 0,0001 pour le gagnant

X22
Lors d'un shoot-off en 1/4 de finales, indiquer le point + 0,0000001 pour le gagnant 



DE KROMME PIJL POPPEL
25 & 26 Februari 2006 BK senioren

Classement après finales - compound dames

Nom Club N° ligue 1/16 1/8 1/4 1/2 Finales
1 WILLEMS GLADIJS DAE 102041 1 118 116 115
2 HAEMHOUTS PETRA DAE 102016 1 114 116 114
3 MAES ROOS USK 129052 1 113 114 116
4 SIMONS JOYCE DAE 102026 1 111 110 110
5 VAN PARIJS MELISSA KJS 1 112
6 BONMARIAGE MARIE-CHRISTINE AMV 604017 1 160 111
7 GEORTEY GENEVIEVE AMV 604002 1 109
8 VAN DEN BALCK BRIGITTE SFT 911064 1 165 102
9 WENS HILDA DLK 104020 1 157

10 TROTTA ROSA SSC 316024 1 156
11 0 0
12 0 0
13 0 0
14 0 0
15 0 0
16 0 0
17 0 0
18 0 0
19
20 0
21
22
23
24 0
25
26 0
27
28
29 0
30
31
32

back



DE KROMME PIJL POPPEL
25 & 26 Februari 2006 BK senioren

compound heren

15 32 Finale OR
15 1 VERDEYEN LUC 176

14 VERDEYEN LUC 116
16 17 HENDRICKX DIRK 168 21 VERDEYEN LUC 177 15 VAN ELVEN CEDRIC 114
16 16 DE KONING PATRICK 177 21 DE KONING PATRICK 170

17 25 DEVIGNON JEROME 166 22 DENAYER SEBASTIEN 171 Finale Bronze
17 8 DENAYER SEBASTIEN 175 22 DELACROIX PASCAL 170

14 DEVIGNON BENJAMIN 116
18 24 LEMOINE TOM 168 8 VERDEYEN LUC 118 15 GUILLAUME ANDY 110
18 9 DELACROIX PASCAL 172 8 DENAYER SEBASTIEN 117

19 28 PIERELINCK BENNY 159 9 DEVIGNON BENJAMIN 114
19 5 LEEN DAVY 168 9 MESTDAGH SVEN 111

20 21 RONSMANS LUC 167 23 LEEN DAVY 162
20 12 DEVIGNON BENJAMIN 170 23 DEVIGNON BENJAMIN 173

21 29 24 MESTDAGH SVEN 171
21 4 MESTDAGH SVEN 1 24 VAN BEN BORNE WIM 169

22 20 GEERTS DIDIER 160 17 VERDEYEN LUC 117
22 13 VAN BEN BORNE WIM 170 17 DEVIGNON BENJAMIN 112

15 30 18 GUILLAUME ANDY 112
15 3 MERTENS ERNEST 174 18 VAN ELVEN CEDRIC 115

16 19 BRAECKMAN MARC 171 21 MERTENS ERNEST 173
16 14 GUILLAUME ANDY 172 21 GUILLAUME ANDY 174

17 27 SEPULCHRE DAMIEN 159 22 COENEN JOHN 170
17 6 COENEN JOHN 164 22 DEVIGNON ANDRE 165

18 22 BACOT JULIEN 164 10 GUILLAUME ANDY 113
18 11 DEVIGNON ANDRE 171 10 COENEN JOHN 109

19 26 PATERAKIS AKYLAS 165 11 HAEMHOUTS LUDO 112
19 7 HAEMHOUTS LUDO 172 11 VAN ELVEN CEDRIC 113

20 23 GENIN JEAN-MARC 166 23 HAEMHOUTS LUDO 175
20 10 VAN DE KERCKHOF PETER 171 23 VAN DE KERCKHOF PETER 166

21 31 24 VAN ELVEN CEDRIC 173
21 2 VAN ELVEN CEDRIC 1 24 ETIENNE DAVID 170

22 18 ETIENNE DAVID 169
22 15 VERMOOSEN FRANCOIS 168

Lors d'un shoot-off en 1/16 de finales, indiquer le point + 0,1 pour le gagnant

Lors d'un shoot-off en 1/8 de finales, 
indiquer le point + 0,0001 pour le 
gagnant

Lors d'un shoot-off en 1/4 de finales, indiquer le point + 
0,0000001 pour le gagnant

P4
Lors d'un shoot-off en 1/16 de finales, indiquer le point + 0,1 pour le gagnant

T7
Lors d'un shoot-off en 1/8 de finales, indiquer le point + 0,0001 pour le gagnant

X22
Lors d'un shoot-off en 1/4 de finales, indiquer le point + 0,0000001 pour le gagnant 



DE KROMME PIJL POPPEL
CHAMPIONNAT DE BELGIQUE.
25 & 26 Februari 2006 BK senioren

Classement après Finales – Compound Homme 
1 VERDEYEN LUC SLB 916029 176 177 118 117 116
2 VAN ELVEN CEDRIC FAO 252106 1 173 113 115 114
3 DEVIGNON BENJAMIN AMV 604015 170 173 114 112 116
4 GUILLAUME ANDY ACS 611016 172 174 113 112 110
5 DENAYER SEBASTIEN GAU 207045 175 171 117
6 HAEMHOUTS LUDO DAE 102015 172 175 112
7 MESTDAGH SVEN WTK 9019 1 171 111
8 COENEN JOHN SLB 916032 164 170 109
9 MERTENS ERNEST DAE 102098 174 173

10 DE KONING PATRICK ELI 802003 177 170
11 ETIENNE DAVID HUY 402010 169 170
12 DELACROIX PASCAL LIE 403033 172 170
13 VAN BEN BORNE WIM HEL 905087 170 169
14 VAN DE KERCKHOF PETER COP 502020 171 166
15 DEVIGNON ANDRE AMV 604010 171 165
16 LEEN DAVY COP 502010 168 162
17 BRAECKMAN MARC KJS 115002 171
18 HENDRICKX DIRK KJS 115243 168
19 VERMOOSEN FRANCOIS DEH 103011 168
20 LEMOINE TOM HEL 905008 168
21 RONSMANS LUC SFT 911065 167
22 DEVIGNON JEROME AMV 604013 166
23 GENIN JEAN-MARC FAO 252037 166
24 PATERAKIS AKYLAS FOA 201036 165
25 BACOT JULIEN HUY 402012 164
26 GEERTS DIDIER FAO 252089 160
27 SEPULCHRE DAMIEN FAO 252057 159
28 PIERELINCK BENNY FOA 201047 159
29 0 0
30 0 0
31 0 0
32 0 0

back



DE KROMME PIJL POPPEL
25 & 26 Februari 2006 BK senioren

compound dames masters

32 Finale OR
1 HANIQUE FRANCINE

20 HANIQUE FRANCINE 111
17 HANIQUE FRANCINE 21 RAEYMAEKERS CHRISTIANE 112
16 0

25 0 Finale Bronze
8 0

20 BRANDS HORTENSE 110
24 20 HANIQUE FRANCINE 1 21 MATHEU MARIE-LOUISE 112
9 20 0

28 21 BRANDS HORTENSE 113
5 BRANDS HORTENSE 21 BOUILLAERT PATRICIA 110

21 BRANDS HORTENSE
12 0

29 BOUILLAERT PATRICIA
4 BOUILLAERT PATRICIA 0

20 23 HANIQUE FRANCINE 112
13 23 BRANDS HORTENSE 110

30 24 RAEYMAEKERS CHRISTIANE 110
3 RAEYMAEKERS CHRISTIANE 24 MATHEU MARIE-LOUISE 109

19 RAEYMAEKERS CHRISTIANE
14 0

27 AUGUSTE SOLANGE 1
6 AUGUSTE SOLANGE 1 0

22 22 RAEYMAEKERS CHRISTIANE 111
11 22 AUGUSTE SOLANGE 102

26 23 VAN DEN HEUVEL CHRISTANE 105
7 VAN DEN HEUVEL CHRISTANE 1 23 MATHEU MARIE-LOUISE 111

23 VAN DEN HEUVEL CHRISTANE 1
10 0

31 MATHEU MARIE-LOUISE
2 MATHEU MARIE-LOUISE 0

18
15

Lors d'un shoot-off en 1/16 de finales, indiquer le point + 0,1 pour le gagnant

Lors d'un shoot-off en 1/8 de finales, 
indiquer le point + 0,0001 pour le 
gagnant

Lors d'un shoot-off en 1/4 de finales, indiquer le point + 
0,0000001 pour le gagnant

P4
Lors d'un shoot-off en 1/16 de finales, indiquer le point + 0,1 pour le gagnant

T7
Lors d'un shoot-off en 1/8 de finales, indiquer le point + 0,0001 pour le gagnant

X22
Lors d'un shoot-off en 1/4 de finales, indiquer le point + 0,0000001 pour le gagnant 



DE KROMME PIJL POPPEL
25 & 26 Februari 2006 BK senioren

Classement après finales - compound dames masters

Nom Club N° ligue 1/16 1/8 1/4 1/2 Finales
1 RAEYMAEKERS CHRISTIANE SAG 314007 111 110 112
2 HANIQUE FRANCINE LIE 403018 1 112 111
3 MATHEU MARIE-LOUISE RHT 909014 111 109 112
4 BRANDS HORTENSE DAE 102044 113 110 110
5 BOUILLAERT PATRICIA FAC 312004 110
6 VAN DEN HEUVEL CHRISTANE KJS 115205 1 1 105
7 AUGUSTE SOLANGE LIE 403075 1 1 102
8 0 0
9 0 0

10 0 0
11 0 0
12 0 0
13 0 0
14 0 0
15 0 0
16 0 0
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28 0
29
30
31
32

back



DE KROMME PIJL POPPEL
25 & 26 Februari 2006 BK senioren

compound heren masters

32 Finale OR
1 VAN DEN HOECK MAURICE

23 VAN DEN HOECK MAURICE 116
17 17 VAN DEN HOECK MAURICE 1 24 VERLAINE ALBERT 111
16 17 0

25 18 BACOT PAUL 161 Finale Bronze
8 BACOT PAUL 18 BOOSKO MICHEL 160

23 DENAYER JEAN 112
24 14 VAN DEN HOECK MAURICE 114 24 GEETS KAMIEL 114
9 BOOSKO MICHEL 14 BACOT PAUL 112

28 15 EUDIER JEAN-PIERRE 107
5 DE WEVER JAN 15 DENAYER JEAN 112

21 19 DE WEVER JAN 157
12 EUDIER JEAN-PIERRE 1 19 EUDIER JEAN-PIERRE 160

29 20 DENAYER JEAN 167
4 DENAYER JEAN 20 VERMANDEL STAF 152

20 20 VAN DEN HOECK MAURICE 116
13 VERMANDEL STAF 1 20 DENAYER JEAN 115

30 21 VERLAINE ALBERT 112
3 VERLAINE ALBERT 21 GEETS KAMIEL 110

19 17 VERLAINE ALBERT 164
14 LALLEMAND RICHARD 1 17 LALLEMAND RICHARD 141

27 18 VAN VERRE ALBERT 168
6 VAN VERRE ALBERT 18 ROMONDIA ANTONIO 175

22 16 VERLAINE ALBERT 112
11 ROMONDIA ANTONIO 1 16 ROMONDIA ANTONIO 99

26 17 MARCHENDISE ELI 107
7 MARCHENDISE ELI 17 GEETS KAMIEL 108

23 19 MARCHENDISE ELI 164
10 SWIGGERS JOS 19 SWIGGERS JOS 154

31 20 GEETS KAMIEL 168
2 GEETS KAMIEL 20 PRAET ROGER 155

18
15 PRAET ROGER 1

Lors d'un shoot-off en 1/16 de finales, indiquer le point + 0,1 pour le gagnant

Lors d'un shoot-off en 1/8 de finales, 
indiquer le point + 0,0001 pour le 
gagnant

Lors d'un shoot-off en 1/4 de finales, indiquer le point + 
0,0000001 pour le gagnant

P4
Lors d'un shoot-off en 1/16 de finales, indiquer le point + 0,1 pour le gagnant

T7
Lors d'un shoot-off en 1/8 de finales, indiquer le point + 0,0001 pour le gagnant

X22
Lors d'un shoot-off en 1/4 de finales, indiquer le point + 0,0000001 pour le gagnant 



DE KROMME PIJL POPPEL
25 & 26 Februari 2006 BK senioren

Classement après finales - compound heren masters

Nom Club N° ligue 1/16 1/8 1/4 1/2 Finales
1 VAN DEN HOECK MAURICE FOA 201007 1 114 116 116
2 VERLAINE ALBERT LIE 403042 164 112 112 111
3 GEETS KAMIEL SLB 916021 168 108 110 114
4 DENAYER JEAN GAU 207057 167 112 115 112
5 BACOT PAUL HUY 402022 161 112
6 EUDIER JEAN-PIERRE GPE 204047 1 160 107
7 MARCHENDISE ELI SHE 511011 164 107
8 ROMONDIA ANTONIO HUY 402004 1 175 99
9 VAN VERRE ALBERT KJS 115084 168

10 BOOSKO MICHEL FAC 312001 160
11 DE WEVER JAN OLM 121036 157
12 PRAET ROGER GSW 804013 1 155
13 SWIGGERS JOS HEL 905106 154
14 VERMANDEL STAF MVV 117068 1 152
15 LALLEMAND RICHARD GAU 207049 1 141
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

back



DE KROMME PIJL POPPEL
25 & 26 Februari 2006 BK senioren

TEAMS

32 Finale OR
1 DAE 1 1

9 DAE 1 257
17 1 DAE 1 1 10 SLB 256
16 BEY 3 1 3 BEY 3

25 4 OLM 237 Finale Bronze
8 OLM 1 6 KJS 2 229

9 COP 1 249.09
24 1 DAE 1 258 10 LIE 249.10
9 KJS 2 1 3 OLM 236

28 4 COP 1 252
5 COP 1 1 6 DAE 2 249

21 7 COP 1 1
12 GSR 1 9 GSR

29 10 DAE 2 1
4 DAE 2 1 12 DEH 2

20 6 DAE 1 263
13 DEH 2 1 7 COP 1 251

30 9 LIE 249
3 KJS 1 1 10 SLB 254

   
19 13 KJS 1 1
14 BEY 1 1 15 BEY 1

27 16 LIE 258
6 LIE 1 18 COP 2 214

22 7 KJS 1 239
11 COP 2 1 9 LIE 248

26 10 DEH 1 245
7 DEH 1 1 12 SLB 256

23 19 DEH 1 233
10 GPE 1 21 GPE 232

31 22 SLB 1
2 SLB 1 24 BEY 2

18
15 BEY 2 1

Lors d'un shoot-off en 1/16 de finales, indiquer le point + 0,1 pour le gagnant

Lors d'un shoot-off en 1/8 de finales, 
indiquer le point + 0,0001 pour le 
gagnant

Lors d'un shoot-off en 1/4 de finales, indiquer le point + 
0,0000001 pour le gagnant

Q4
Lors d'un shoot-off en 1/16 de finales, indiquer le point + 0,1 pour le gagnant

U7
Lors d'un shoot-off en 1/8 de finales, indiquer le point + 0,0001 pour le gagnant

Y22
Lors d'un shoot-off en 1/4 de finales, indiquer le point + 0,0000001 pour le gagnant 



DE KROMME PIJL POPPEL
25 & 26 Februari 2006 BK senioren

Classement après finales - compound  teams

Nom Club N° ligue 1/16 1/8 1/4 1/2 Finales
1 DAE 1 0 0 1 1 258 263 257
2 SLB 0 0 1 1 256 254 256
3 LIE 0 0 1 258 248 249 249.10
4 COP 1 0 0 1 1 252 251 249.09
5 DAE 2 0 0 1 1 249
6 DEH 1 0 0 1 233 245
7 KJS 1 0 0 1 1 239
8 OLM 0 0 1 237 236
9 GPE 0 0 1 232

10 KJS 2 0 0 1 229
11 COP 2 0 0 1 214
12 BEY 1 1
13 DEH 2 0 0 1
14 GSR 0 0 1
15 BEY 3 1
16 BEY 2 1
17 #NA #NA
18 #NA #NA
19 #NA #NA
20 #NA #NA
21 #NA #NA
22 #NA #NA
23 #NA #NA
24 #NA #NA
25 #NA #NA
26 #NA #NA
27 #NA #NA
28 #NA #NA
29 #NA #NA
30 #NA #NA
31 #NA #NA
32 #NA #NA

back



DE KROMME PIJL POPPEL
25 & 26 Februari 2006 BK senioren

recurve dames compound dames

1 STRUYF SABRINA USK 1 WILLEMS GLADIJS DAE 

2 VAN DEN BRANDE CHRISTA DEH 2 HAEMHOUTS PETRA DAE 

3 VAN DE VOORDE AURORE ANT 3 MAES ROOS USK

4 VANTIEGHEM NANCY DAE 4 SIMONS JOYCE DAE 

recurve heren compound heren

1 DAMAN PETER KJS 1 VERDEYEN LUC SLB

2 WIGGELEER PATRICK GSR 2 VAN ELVEN CEDRIC FAO

3 FRANSSEN RUDIE DEH 3 DEVIGNON BENJAMIN AMV

4 CALLEWAERT DANNY BRI 4 GUILLAUME ANDY ACS

recurve dames,masters compound dames masters

1 VAN STEVENS MARIE-CLAIRE AMV 1 RAEYMAEKERS CHRISTIANE SAG

2 DE PROOST IVONNE SLB 2 HANIQUE FRANCINE LIE

3 0 0 3 MATHEU MARIE-LOUISE RHT

4 0 0 4 BRANDS HORTENSE DAE 

recurve heren masters compound heren masters

1 PEELEMAN ROGER ELI 1 VAN DEN HOECK MAURICE FOA

2 KERKSTOEL JEF NSH 2 VERLAINE ALBERT LIE

3 VAN DEN VELDEN DANIEL HUY 3 GEETS KAMIEL SLB

4 DRION ROLAND FBG 4 DENAYER JEAN GAU

recurve compound 

1 0 0 1

2 0 0 2 0 0

3 0 0 3 0 0

4 0 0 4 0 0

recurve  teams compound homme junior

1 BRI 0 1 DAE 1 0

2 ELI 0 2 SLB 0

3 DAE 0 3 LIE

4 DKP 0 4 COP 1
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